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Pyrkimyksemme on koko ajan kehittää tuotteitamme sekä myöskin valmistusprosessiamme

ja luoda uusia ratkaisuja jotka ovat monessa tapauksessa klassisia mutta tulevat täyttämään

nykyaikaiset vaatimukset niin toiminnallisesti kuin kestävyydeltään ja ulkonäöltäänkinnykyaikaiset vaatimukset niin toiminnallisesti kuin kestävyydeltään ja ulkonäöltäänkin.

Kaikkien rakenteiden sisälle tulee erilaisia tuotteita jotka pitää suojata hyvin sekä kuljettaa

vaihtelevissa olosuhteissa. Tämä asettaa vaatimuksia sille minkälaisen tuotemallin valit-

semme tuoteperheestämme. Periaatteessa on vain mielikuvitus rajana, millaiselta toimiva

ja oikein rakennettu lopputuote näyttäisi valmiina, ottaen tietenkin huomioon järjestelmien

tekniset rajoitukset.

Monet edellä mainituista ratkaisuista perustuvat kehittämiimme erikoisprofiileihin joita olem-

me vuosien saatossa kehittäneet ja testanneet sopiviksi tuotantoomme.

Ensimmäisen valmiin flightcasen jälkeen erikoinen muuttuukin standardiksi case-valmistajan 
j k äi äi ä lä ä äjokapäiväisessä elämässä.

Tässä lyhyt kuvaus toiminnastamme, sekä siitä mitä vaatimuksia asetamme tuotteellemme.

Tienkin voit halutessasi saada vanhan klassisen näköisen flightcasen niin halutessasi
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Alu-profiilijärjestelmä : 5 kpl kansi & pohjaprofiilia joista voidaan rakentaa neljä eri

sisäkorkeutta laukkuun 90, 120, 150 ja 180mm, kehän pituutta

saadaan tarpeen mukaan.

Runkomateriaali : 6,5 mm vaneri (laminoitu) tai Conpearl muovilevy

Käyttöalue : Kevyille laitteille noin 25kg asti
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Alu-profiilijärjestelmä : 3 kpl kevyitä profiileja, jotka eivät rajoita laukun kokoa

Runkomateriaali : 4 mm vaneri (laminoitu tai tm)

Käyttöalue : Kevyille laitteille noin 40 kg asti.
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Alu-profiilijärjestelmä : 3 kpl profiileja jotka eivät rajoita laukun kokoa

Runkomateriaali : 6,5 mm vaneri (laminoitu) tai Conpearl muovilevy

Käyttöalue : Laitteille noin 80 kg asti ( riippuen casen mallista)
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Alu-profiilijärjestelmä : 3kpl profiileja, jotka eivät rajoita laukun kokoa .

Runkomateriaali : 9 mm tai paksumpi vaneri ( riippuen casen mallista )p p ( pp )

Käyttöalue : Raskaaseen kuljetukseen, kuten pakkauscaset, 19”vaijerivaimennin-

sekä 19”kumivaimenninräkit jne…ei rajoituksia. 
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Alu-profiilijärjestelmä : 3 kpl profiileja, jotka eivät rajoita laukun kokoa.

Runomateriaali : minimi. 6,5 vaneri (laminoitu) ( )

Käyttöalue : Merkittävä järjestelmä kun tarvitaan avattavia ratkaisuja
Esim. jos tarvitaan rullausramppeja . Ei rajoituksia
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Alu-profiilijärjestelmä : 3 kpl profiileja, ei aseta rajoituksia laukun koolle.

Runkomateriaali : 6,5mm & 9 mm vaneri (laminoitu).

Käyttöalue : Niin sanottu ”kelluva” järjestelmä (case in case)

40mm pehmustemateriaali sisä-ja ulkokuoren välissä

Käytetään normaalisti 19” räkeissä, mutta voidaan valmistaa myös

muita ratkaisuja.
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Runkomateriaali : ABS-muovi

Käyttöalue : Laitteille jotka vaativat täydellisen veden- ja pölynsuojauksen

ääriolosuhteissa. (sisustuksia tehdään tarpeen mukaan)

Valittavissa 28:n standardimallin väliltä.
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Materiaalit : Useimmiten käytämme  Alveoblock-nimistä mustaa sisustusmateriaalia,

Jota voidaan jyrsiä, stanssata, leikata ja kuumaleikata. Erittäin suurta tarkkuuta

vaativissa sisustuksissa käytämme vesileikkausta.

Tarpeen mukaan käytämme myös muita materiaaleja, jos tarve vaatii.

Mahdollisuutemme ovat lähes rajoittamattomat koskien sisustuksia ja mitta-

tilauksena valmistettavia flightcasejä.
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